
Ventspils aicina piedalīties Putnu dienās
pie Būšnieku ezera
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Sestdien, 11. aprīlī, ventspilnieki un pilsētas viesi aicināti piedalīties izzinošā putnu vērošanas ekskursijā pie Būšnieku ezera. Pasākumu organizē Ventspils Tūrisma informācijas centrs

sadarbībā ar putnu entuziastiem Lienu Kukaini un biologu Kristapu Vilku.
Aktivitāte norisināsies Putnu dienu ietvaros, kas katru pavasari aicina sabiedrību iepazīt putnu pasauli un pievērst uzmanību dabas aizsardzībai. Būšnieku ezers ir nozīmīga dabas teritorija, kas

iekļauta Natura 2000 aizsargājamo teritoriju tīklā, un tā ir piemērota vieta putnu vērošanai un dabas izziņai.

Ekskursijas laikā dalībnieki kopā ar putnu entuziastiem dosies aptuveni 5 kilometru garā pārgājienā gar ezeru. Pastaigas laikā būs iespēja vērot pavasara migrācijas putnus, uzzināt

interesantus faktus par dažādām sugām, kā arī iemācīties atpazīt putnus pēc to balsīm un izskata. Maršrutā būs arī izzinošas pieturas, kurās varēs iepazīt arī apkārtnes floru un faunu.

Pārgājiena noslēgums paredzēts pie laivu bāzes Staldzenes ielā 64, kur notiks zinošāko dalībnieku apbalvošana, kā arī būs sarūpēta silta zupa un tēja. Pēc tam dalībniekiem tiks nodrošināts

transports atpakaļ uz pulcēšanās vietu Briežu dārza auto stāvlaukumā.

Dalība ar iepriekšēju pieteikšanos, tādēļ aicinām aizpildīt PIETEIKUMA ANKETU!
Pas?kuma programma

Putnu vērošanas ekskursija
2026. gada 11. aprīlis Būšnieku ezers

10:00 – Pulcēšanās labiekārtotā peldvietā pie Būšnieku ezera Talsu ielā, iepretim Briežu dārzam

10:00–10:10 – Ievads un rīta rosme

10:10–11:40 – Dabas izpētes pārgājiens (~5 km) ar izzinošām pieturām, vērojot putnus, augus un citus dabas iemītniekus

11:40–12:00 – Pārgājiena noslēgums pie laivu bāzes (Staldzenes ielā 64): balviņas un kopīga maltīte.

12:10 – Transports atpakaļ uz Briežu dārza autostāvlaukumu.

Dalībniekiem ieteicams:
• paņemt līdzi binokli vai tālskati (ja pieejams);

• izvēlēties laikapstākļiem piemērotu apģērbu un ērtus apavus;

• mazākajiem dalībniekiem nepieciešamības gadījumā ņemt līdzi ratiņus, velosipēdu vai skrejriteni, lai ērtāk būtu pārvietoties.

Aicinām gan lielus, gan mazus pievienoties un kopā iepazīt pavasara putnu daudzveidību dabā!

Talsu iela 125
 

https://forms.gle/vp6DjDj71YJZSAby9
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4304602,21.647287

